关于公示2016年北京交通大学
大学生电子设计竞赛评审结果的通知

各学院

由北京交通大学大学生电子设计竞赛组委会主办、电子信息工程学院承办的2016年北京交通大学大学生电子设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自2个学院的161名学生组成的81支参赛队报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出37支参赛队74名学生获奖，其中一等奖8项，二等奖14项，三等奖15项，部分参赛学生将代表我校参加2016年北京市大学生电子设计竞赛。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2016年4月11日至4月15日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2016年北京交通大学大学生电子设计竞赛获奖名单
      北京交通大学

大学生电子设计竞赛组委会

（教务处代章）

2016年4月11日
附件：
2016年北京交通大学大学生电子设计竞赛获奖名单
一等奖8项
	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	陈斌
	13212033
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	符志强
	13212002
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	2
	翁文俊
	13212024
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	李丰华
	13212009
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	3
	曹睿
	13291060
	电气
	2013
	电气工程及其自动化

	林安娜
	13291036
	电气
	2013
	电气工程及其自动化

	4
	张维
	13212085
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	高迪
	13212063
	电信
	2013
	自动化

	5
	张丁水
	13272087
	电信
	2013
	通信工程

	杜聪
	13222063
	电信
	2013
	通信工程

	6
	杨宏达
	13211139
	电信
	2013
	通信工程

	王帅
	13211134
	电信
	2013
	通信工程

	7
	曾懿
	13291053
	电信
	2013
	通信工程

	秦娟
	13272079
	电信
	2013
	通信工程

	8
	宋涛
	13212077
	电信
	2013
	自动化

	冯禹
	13212094
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

二等奖 14项

	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	业全
	13213083
	电信
	2013
	电子科学与技术

	张天时
	13213084
	电信
	2013
	电子科学与技术

	2
	李佳霖
	13211085
	电信
	2013
	通信工程

	常莉
	13211173
	电信
	2013
	通信工程

	3
	高昕宇
	13274006
	电信
	2013
	通信工程

	倪佳
	13274016
	电信
	2013
	通信工程

	4
	严鹏程
	13213082
	电信
	2013
	电子科学与技术

	谢文超
	12213084
	电信
	2013
	电子科学与技术

	5
	廖元媛
	13212152
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	尤瑞君
	13212166
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	6
	张文静
	13275025
	电信
	2013
	通信工程

	刘鲁宁
	13273010
	电信
	2013
	通信工程

	7
	李蕤昕
	13211130
	电信
	2013
	通信工程

	贾璇
	13211032
	电信
	2013
	通信工程

	8
	邢天齐
	13213051
	电信
	2013
	通信工程

	刘华彬
	13211087
	电信
	2013
	通信工程

	9
	廖思忆
	13291169
	电信
	2013
	通信工程

	尤若宸
	13222055
	电信
	2013
	通信工程

	10
	江鹏
	13212099
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	刘佳丽
	13212153
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	11
	李秋艳
	13212042
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	李昱坤
	13212012
	电信
	2013
	自动化

	12
	安复来
	13291024
	电气
	2013
	电气工程及其自动化

	何锡添
	13291031
	电气
	2013
	电气工程及其自动化

	13
	郭玉佼
	13213034
	电信
	2013
	电子科学与技术

	刘文韬
	13212046
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	14
	索光霁
	13274063
	电信
	2013
	通信工程

	付文龙
	13274005
	电信
	2013
	通信工程

三等奖 15项
	序号
	姓名
	学号
	学院
	年级
	专业

	1
	刘泽伟
	13274036
	电信
	2013
	通信工程

	黄佳
	13212098
	电信
	2013
	自动化

	2
	侯玉坤
	13213036
	电信
	2013
	电子科学与技术

	黄振兴
	13213038
	电信
	2013
	电子科学与技术

	3
	孟天泽
	14291143
	电气
	2014
	电气工程及其自动化

	龚浩岳
	14291032
	电气
	2014
	电气工程及其自动化

	4
	马啸
	13274015
	电信
	2013
	通信工程

	张慎之
	13274023
	电信
	2013
	通信工程

	5
	王少迪
	13212104
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	陈嬿
	13212089
	电信
	2013
	轨道交通信号与控制

	6
	郑青碧
	13274094
	电信
	2013
	通信工程

	文金
	13274090
	电信
	2013
	通信工程

	7
	张小顺
	14212137
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	茅时雨
	14213039
	电信
	2014
	电子科学与技术

	8
	江浩
	14212060
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	乔峥
	14212127
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	9
	苏力日
	14212074
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	宋朝忠
	14212073
	电信
	2014
	轨道交通信号与控制

	10
	邵祚桪
	13274018
	电信
	2013
	通信工程

	白凤起
	13211001
	电信
	2013
	通信工程

	11
	杨京蕾
	13211021
	电信
	2013
	通信工程

	韩晓晶
	13211030
	电信
	2013
	通信工程

	12
	成前
	13291126
	电气
	2013
	电气信息类

	钟瑶
	13291157
	电气
	2013
	电气信息类

	13
	晋京
	13213069
	电信
	2013
	电子科学与技术

	孙嘉
	13213073
	电信
	2013
	电子科学与技术

	14
	才月
	13274073
	电信
	2013
	通信工程

	焦璇
	13291132
	电气
	2013
	电气工程及其自动化

	15
	安元珩
	13211171
	电信
	2013
	通信工程

	郭鹏鑫
	13211176
	电信
	2013
	通信工程